
 
 

ДУМА  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 ноября 2023 года                                                                                  № 36 

г. Тверь 
 

 

О внесении изменений в решение Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 01.11.2023 № 10 «О ликвидации 

представительных органов муниципальных образований, входящих в 

состав Калининского муниципального района Тверской области 

наделенных правами юридического лица» 

 

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ                                      

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», Дума Калининского муниципального округа Тверской 

области решила: 

 

1. В Приложение 1, утвержденное решением Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области от 01.11.2023 № 10 «О ликвидации 

представительных органов муниципальных образований, входящих в состав 

Калининского муниципального района Тверской области» внести следующие 

изменения: 

1) Состав ликвидационной комиссии Совета депутатов 

Красногорского сельского поселения Калининского 

муниципального района Тверской области изложить в редакции: 

 

«Председатель ликвидационной комиссии: 

 Галкина Надежда Федоровна - заместитель Главы администрации 

Красногорского сельского поселения Калининского муниципального района 

Тверской области. 

Члены комиссии: 

Мышкина Екатерина Александровна – главный бухгалтер 

администрации Красногорского сельского поселения Калининского 

муниципального района Тверской области; 



Смирнова Александра Сергеевна - главный специалист юридического 

отдела администрации Калининского муниципального района Тверской 

области;  

Васильева Наталья Эдуардовна – заведующий архивным отделом 

администрации Калининского муниципального района Тверской области.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Исполняющий обязанности Председателя  

Думы Калининского муниципального округа  

Тверской области                                                                               С.Е. Рожков 


